
 

令和 6 年度   JEES 日本語修学支援奨学金 

受給生の声 

 

◆JEES 日本語修学支援奨学金 

 

この度は、JEES 日本語修学支援奨学金にご選考いただき、誠にあ

りがとうございます。心より感謝申し上げます。 

本奨学金を賜りましたことにより、学業に専念できる環境が整い、ま

すます勉学に励む意欲が高まりました。現在、日本語の習得や日本文

化の理解を深めることを目標に日々努力しておりますが、この奨学金の

支援を受け、さらなる成長を目指し精進してまいります。 

今後は、学業に邁進するのみならず、日本語を活かし、日中両国の架

け橋となるような活動にも取り組んでいきたいと考えております。貴財団

のご支援に応えるべく、実り多い留学生活を送ることをお約束いたします。 

 

 

関西大学 

中国 

GAO HONGYU さん 

 


